Eugenii IV. tempore tres concordie in Ecclesia initæ fuerunt, una Græcorum, in ejus const. 17. p. 266. altera Armenorum, in ejus const. 19. p. 355.

Tertia vero Jacobitarum, in ejus const. 23. p. 361. t. 1

Eunuchi.

Eunuchorum, & Spadonum utroque teste carentium conjugia damnavit, prohibuitque Sixt. v. in const. 59. p. 587. t. 2

Eunuchi, & Spadones utroque teste carentes, matrimonia contrahentes, de facto sunt separandi. Sixt. v. ibid. §. 1. & 2

Exilio, & Exigere.

Exilio emolumentorum Cardinalitorum. Vide supra V. Annulli Cardinalitatis.

Exigere legata perpetua Superiores locorum ultra vires pro Missis celebrandis Fratres S. Francisci de Obleriantia, etiam Provinciales, quando, & quomodo possint, lege in statut. posse const. Urb. 8. const. 51. p. 96. t. 4

Exigere non possunt legata judicialiter Fratres S. Francisci de Obleriantia, sed debent ea petere humiliter, absque allegatione debiti. ibid.

Exactionem impositionum ex certis causis factarum, nonnullis exceptis, revocavit Urb. viii. const. 6. reg. canc. 6. pag. 21. tom. 4

Exactionem officialium Romanæ Curiae, ultra eorum emolumenta, etiam prætextu celeritatis, aut alias prohibuit Urb. viii. ibid. reg. canc. 67. p. 33. t. 4

Exigere quid possint Magistri Ceremoniarum, & alii Officiales Collegii Cardinalium, vide supra V. Ceremoniar. Magistri.

Examen, & Examinerat.

Examen, instruçio, sive inquisitio Episcoporum extra Rom. Curiam, à quo sit facienda. Greg. xiv. const. 6. p. 705. & seq. tom. 2

Examen, instruçio, vel inquisitio Episcoporum in Curia, per quos facienda. Greg. xiv. ibid. §. 6

Examen, & qualitates ad Episcopatus promovendorum, quæ. Clem. viii. const. 7. p. 550. t. 1. Greg. xiv. ibid. §. 9

Examinis Episcoporum forma, sive inquisitio, qualiter facienda. Greg. xiv. const. 6. p. 705. t. 1

Examen Episcoporum extra Curiam examinatorum, in instrumentum publicum redactum, ac cum insertione professionis fidei clausum, & obsignatum, ad Sedein Apostolicam est transmitten. Greg. xiv. ibid.

Examen promovendorum ad Ecclesiæ Parochiales, per consilium est facieendum. Pius V. const. 3. p. 218. & seq. §. 1. tom. 2

k 3 Ex

- Examen promovendorum ad Ecclesiastica Parochiales, per concurredum iuxta formam à Concil. Trid. traditam est faciendum. Pius v. ibid. §. 1. & 3.
- Examen Concurrentium ad Parochiales, ut coram Judge applicationis iteratur. Pius v. ibid. §. 7
- Examinitoris Episcoporum munus quale sit, & circa quæ versetur. Greg. xiv. const. 6. p. 705. t. 2
- Examen librorum imprimendorum de gestis, & miraculis, seu beneficis à Deo receptis per Defunctorum cum fama sanctitatis, seu martyrii, quomodo, & à quibus sit facientem, declaravit Urb. viii. const. 3. §. 5. p. 83. t. 4
- Examini subiecte se debent Norarii creandi extra Urbem, antequam officium Notariatus exerceant, sub pena nullitatis, & falsi. Urb. viii. const. 122. §. 3
- Excommunicatio.*
- Excommunicatio circa electionem, vitam, mortem Papæ, ac electionem Cardinalem, ubique prohibentur. Greg. xiv. const. 4. p. 701. & seq. t. 2
- Excommunicatum, ac sponsonum quæ sunt circa electionem, vitam, & mortem Pontificum, & promotionem Cardinalium, quanta sint damnata. Greg. xiv. ibid. §. 1
- Excommunicatum causa quidquid fuerit datum, ac acceptum, promissum, & solvi mandatum, piis locis ubi illæ sunt, statim acquiritur. Greg. xiv. ibid. §. 2
- Excommunicatum pecuniam locis Piis acquisitam transactione componi prohibet Greg. xiv. ibid. §. 3
- Excommunicatis facientes quibus penas afficiuntur. Greg. ibid.
- Excommunicatis in suo statu Principes seculariter permittere prohibuit Greg. ibid. §. 4
- Excommunicatis faciendo consiliis, consensu, auxilio, vel favorem praestantes, quas penas incurrint. Greg. ibid. §. 5
- Excommunicationis.*
- Excommunicatio eorum, qui aratatorum collectas, & cavalcatas faciunt. Alex. vi. const. 4. §. 3. p. 65. t. 1
- Excommunicatio occultantium, vel retinentium scripturas, & libros ad Rev. Cam. spectantes. Jul. ii. const. 14. p. 502. t. 1
- Excommunicatio eorum, qui mentiuntur se esse consanguineos, familiares, & conmatiles, ut literas gratis expediant. Leo x. const. 27. p. 598. t. 1
- Excommunicatio Officialium Cam. Ap. in contractibus Camerae quomodolibet participantium. Paul. iii. const. 8. p. 26. t. 1
- Excommunicatio Ministorum d. Camerae integrè computa non reddentium. Paul. iii. const. 40. p. 766. t. 1
- Excommunicatio eorum, qui officium Inquisitionis impediunt, & in cognitione criminis hereticis se ingerunt. Jul. iii. const. 11. p. 791. t. 1
- Excommunicatio eorum, qui ut aliquid consequantur, pro aliis, vel pro se ipsis, ut postea retincent cum penione, beneficia Ecclesiast. impetrant.